Отдел образования

администрации Пичаевского района

Приказ

16.01.2019                                   с.Пичаево                                              № 8

О назначении должностного лица, ответственного

за организацию работы в АИС «»Зачисление в ОО»

   Во исполнение муниципальной услуги в электронном виде «Зачисление в

ОО», в целях корректного формирования единого информационно-

образовательного процесса системы образования, своевременного и

качественного выполнения работ по функционированию АИС «Зачисление в

ОО» , ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы в АИС «»Зачисление

в ОО»  ведущего инспектора отдела образования И.Г. Целовальникову.

2. Обеспечить функционирование АИС «Зачисление в ОО» в районе.

3.Руководителю МБОУ «Пичаевская СОШ» (Акатушев):

3.1.Назначить ответственных за организацию работы АИС «Зачисление в

ОО»в общеобразовательных организациях.

3.2.Обеспечить содержательное наполнение и выверку данных (полноту,

достоверность, актуальность информации) своевременность предоставления

необходимой отчетности, а также ведение информационную систему в

постоянном режиме.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации района                                                            Т.Н.Свищева